
 

Uchwała nr 156/2014 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: warunków zwalniania studenta z obowiązku odbycia praktyki 

 

 

 

Na podstawie art. 166 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 32 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Student może ubiegać się o zwolnienie w całości lub w części z obowiązku odbycia 

praktyki zawodowej na podstawie udokumentowanej pracy zawodowej w kraju lub za 

granicą lub udokumentowanej innej formy pracy, np. wolontariatu, stażu, praktyk. 

2. Praca, o której mowa w ust. 1, powinna być zgodna z realizowanym kierunkiem studiów 

oraz umożliwić osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia zawartych w ramowym 

programie praktyki. 

 

§ 2 

 

1. Zwolnienie z obowiązku odbycia praktyki zawodowej następuje na pisemny wniosek 

studenta składany do dziekana nie później niż w ciągu 30 dni od rozpoczęcia semestru, 

którego decyzja dotyczy. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, student dołącza zaświadczenie z zakładu pracy lub 

innej instytucji zatrudniającej, zawierające informacje o okresie zatrudnienia, 

zajmowanym stanowisku i zakresie powierzonych zadań. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, student dołącza również szczegółowy opis 

wykonywanych prac. 

 

§ 3 

 

1. Decyzję o zwolnieniu studenta z praktyki zawodowej podejmuje dziekan, po zasięgnięciu 

opinii koordynatora studenckich praktyk zawodowych. 

2. Od decyzji dziekana przysługuje odwołanie do Rektora w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania decyzji. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała nr 24/2005 Senatu Akademii Rolniczej im. Augusta Cieszkowskiego 

w Poznaniu z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie zwalniania studenta z obowiązku 

odbywania praktyki. 

 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  R e k t o r  
 

 

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 

 


